[bookmark: _GoBack]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2016                            № 20                    х. Сулинский

О признании утратившим силу

В целях приведения правовых актов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу  с 1 января 2017г. Решение Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения от 07.10.2013 г № 28 «О создании муниципального дорожного фонда Лукичевского сельского поселения».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
          глава Лукичевского сельского поселения                                В.Н.Донченко

2